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17. martā aktīvās atpūtas veloparks “ Pumptrack ” saņem 3. vietu konkursā “ Latvijas Būvniecības Gada balva 2025 ” nominācijā “ Teritorijas labiekārtojums ”, apliecinot objekta augsto

kvalitāti, ilgtspējīgu risinājumu izmantošanu un nozīmīgo ieguldījumu pilsētas sporta un aktīvās atpūtas infrastruktūras attīstībā.
Apbalvojums tika pasniegts svinīgajā konkursa ceremonijā, kurā pulcējās nozares profesionāļi- arhitekti, dizaineri, uzņēmēji, attīstītāji un vadošie speciālisti. Šis notikums ik gadu izceļ

izcilākos būvniecības projektus Latvijā, akcentējot kvalitāti, inovācijas un estētiskos risinājumus.

Velo parks, kas atklāts 2025. gada aprīlī Reņķa dārza teritorijā, īsā laikā kļuvis par vienu no pilsētas iecienītākajiem aktīvās atpūtas objektiem. Tas ir publiski pieejams un piemērots dažādu

vecuma grupu un prasmju līmeņu lietotājiem – velobraucējiem, skrituļotājiem, skeitbordistiem un citiem nemotorizēto pārvietošanās līdzekļu cienītājiem, nodrošinot iespējas gan ikdienas

aktivitātēm, gan prasmju pilnveidei visa gada garumā.

“Pumptrack ”centrā ir nepārtraukta, speciāli konstruēta asfalta seguma trase ar viļņotu virsmu un izliektiem pagriezieniem. Trasi veido dažāda izmēra kalniņi, virāžas un nelieli tramplīni, kas

ļauj braucējiem attīstīt gan tehniskās prasmes, gan izbaudīt dinamisku braukšanu.

Trasei ir divi grūtības līmeņi. Ziemeļu daļas trase paredzēta iesācējiem un bērniem, kuri vēl tikai apgūst braukšanas prasmes, bet lielā dienvidu daļas trase piemērota pieredzējušākiem

braucējiem. Tajā iekļauti dažādu grūtības pakāpju kalniņi, lēcienu un triku vietas, kā arī īpaši elementi – dubultā virāža un caurbraucams tunelis.

Kopš atklāšanas velo parku izmēģinājuši gan profesionāli sportisti, gan plašs aktīvās atpūtas cienītāju loks, un tas kļuvis par nozīmīgu ekstrēmo sporta veidu centru Latvijā.

Šogad konkursam tika pieteikti 130 objekti 10 nominācijās, un konkurence bija īpaši spraiga. Konkursu jau divpadsmito gadu organizē biedrība “Building Design and Construction Council”

sadarbībā ar Būvniecības valsts kontroles biroju, biedrību “Zaļās mājas” un Nacionālo kultūras mantojuma pārvaldi.

Saņemtā balva ir nozīmīgs apliecinājums gan projekta īstenotājiem, gan veloparka izveidotājiem un pilsētai, kas mērķtiecīgi attīsta mūsdienīgu un iedzīvotājiem pieejamu vidi aktīvam

dzīvesveidam.

Paldies visiem, kuri piedalījās projekta īstenošanā!
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https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3855412,21.5711184

